
Die Lingener-Land-Linie fährt samstags, sonntags sowie an allen Feiertagen in Niedersachsen.

Lingener-Land-Linie  – Verkehrsgemeinschaft Emsland Süd (VGE-Süd), Tel. 0591 – 9610010

Lingen „ZOB“ 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08

Lingen „Georgstraße“ 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

Lingen „Ludwigstraße“ 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12

Lingen „Klaas“ 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14

Lingen „Hedonklinik/B214“ 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

Ramsel „B214/Fehren“ 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17

Baccum „B214/Overhoff“ 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18

Baccum „Am Buchenhain” 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19

Thuine „Bruns“ 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

Thuine „Rickermann“ 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24

Thuine „Kunkenbecke“ 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26

Freren „Venslage“ 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28

Freren „Polizei“ 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30

Freren „Markt“ 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34

Freren „Engelbertz“ 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36

Andervenne, „Lehmkuhle/B214“ 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38

Andervenne „Rolfes“ 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40

Andervenne „B214/Am Gallenberg“ 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42

Höne „Abzweig Höne/B214“ 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43

Höne „Hagemann“ 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44

Fürstenau „Nibberich“ 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46

Fürstenau „Post“ 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48

Fürstenau „Bahnhof“ 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49

Fürstenau „Bahnhof“ 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08

Fürstenau „Post“ 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09

Fürstenau „Nibberich“ 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11

Höne „Hagemann“ 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13

Höne „Abzweig Höne/B214“ 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

Andervenne „B214/Am Gallenberg“ 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15

Andervenne „Rolfes“ 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17

Andervenne „Lehmkuhle/B214“ 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18

Freren „Engelbertz“ 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20

Freren „Markt“ 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22

Freren „Polizei“ 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23

Freren „Venslage“ 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25

Thuine „Kunkenbecke“ 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27

Thuine „Rickermann“ 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29

Thuine „Bruns“ 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31

Baccum „Am Buchenhain” 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35

Baccum „B214/Overhoff“ 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36

Ramsel „B214/Fehren“ 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37

Lingen „Hedonklinik/B214“ 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39

Lingen „Klaas“ 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41

Lingen „Ludwigstraße“ 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43

Lingen „Georgstraße“ 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45

Lingen „ZOB“ 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50


